
 
RSSA.271.40.2018  

„Budowa szlaku kajakowego wraz z niezbędną infrastrukturą na jeziorze Łętowskim” 

Ogłoszenie nr 500255473-N-2018 z dnia 24-10-2018 r. 

 

Gmina Sławno: Budowa szlaku kajakowego wraz z niezbędną infrastrukturą na jeziorze Łętowskim  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: 
obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: 
zamówienia publicznego 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej. Tytuł projektu: Budowa szlaku kajakowego na 

jeziorze Łętowskim wraz z niezbędną infrastrukturą i oznakowaniem. Nr RPZP.04.09.00-00-32-0030/16-01 w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś 

Priorytetowa 4 Naturalne otoczenie człowieka, Działanie 4.9 Rozwój zasobów endogenicznych 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
tak  

Numer ogłoszenia: 500221744-N-2018 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 
nie 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: 
Gmina Sławno, Krajowy numer identyfikacyjny 77097990900000, ul. M. C. Skłodowskiej  9, 76-100   Sławno, 

woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 598 106 229, e-mail sekretariat@gminaslawno.pl, faks 

598 107 526.  

Adres strony internetowej (url): http://ug.slawno.ibip.pl/  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Budowa szlaku kajakowego wraz z niezbędną infrastrukturą na jeziorze Łętowskim 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RSSA.271.40.2018 

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Roboty budowlane 

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  

Przedmiot zamówienia podzielony jest na 3 zadania o następującym zakresie: a) Zadanie I: - Dostawa i montaż 

trzech wiat drewnianych o wymiarach 3,90 x 4,54 m i wysokości 3,00 m i podłożu z kruszywa łamanego; - 

Dostawa i montaż trzech stołów i ławek z oparciem o długości 3,40 m ( dopuszcza się zamiast jednej ławki o dł. 

3,40 m, dwie ławki o dł. 1,70m); - Dostawa i montaż 4 ławek bez oparcia oraz 2 stołów o długości 1,70 m; - 

Dostawa i montaż kosza na śmieci; - Wykonanie miejsca pod ognisko z kamieni polnych średnicy 20 cm na 

ławie betonowej; - Dostawa i montaż drewnianych stojaków na kajaki – 2 szt.; - Dostawa i montaż drewnianego 

stelażu pod tablicę informacyjną; - Dostawa i montaż drewnianego witacza; - Budowa drewnianego magazynu 

na kajaki o wymiarach 7 x 4,8 m i wysokości 4,00 m zgodnie z projektem wykonawczym; - Wykonanie podłogi 

magazynu oraz wejścia do magazynu o wymiarach 2 x 4,8 m z kostki betonowej zgodnie z projektem 

wykonawczym; - Dostawa i montaż ogrodzenia drewnianego o łącznej długości 110 m ( w tym bram o szer. 3,5 

m); b) Zadanie II: - Likwidacja rowu i budowa przepustu o średnicy 300 z rury HDPE na długości 18 m – 

zgodnie z projektem budowlano – wykonawczym pn. „ Budowa drogi dojazdowej do jeziora Łętowskiego” c) 

Zadanie III: - Odtworzenie rowu melioracyjnego na długości 95 m – zgodnie z projektem budowlano – 

wykonawczym pn. „ Budowa drogi dojazdowej do jeziora Łętowskiego” 

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 



 
RSSA.271.40.2018  

„Budowa szlaku kajakowego wraz z niezbędną infrastrukturą na jeziorze Łętowskim” 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/10/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 69105.70  

Waluta PLN 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

Nazwa wykonawcy: Spółdzielnia Socjalna "KOMUNALKA" z siedzibą w Sławnie  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Polanowska 44 A 76-100 Sławno  

Kod pocztowy: 76-100  

Miejscowość: Sławno  

Kraj/woj.: zachodniopomorskie  

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O 

OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 83999.90  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 83999.90  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 83999.90  

Waluta: PLN 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 
IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 12  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 

zgodne z przepisami.  

Uzasadnienie faktyczne: Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp Zamawiający może udzielić zamówienia z 

wolnej ręki, jeżeli zamówienie udzielane jest przez zamawiającego, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1-3a 

ustawy Pzp, osobie prawnej jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki: 1. zamawiający sprawuje nad tą 

osobą prawną kontrolę odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegającą na 

dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej osoby 



 
RSSA.271.40.2018  

„Budowa szlaku kajakowego wraz z niezbędną infrastrukturą na jeziorze Łętowskim” 

prawnej, 2. w kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego, ponad 90% 

działalności spółki dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez zamawiającego, nad którą ten 

zamawiający sprawuje kontrole, o której mowa w lit. a, 3. w kontrolowanej osobie prawnej nie ma 

bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. Gmina Sławno jako podmiot Zamawiający będący jednostką 

sektora finansów publicznych posiada 99,01% udziałów w Spółdzielni Socjalnej "KOMUNALKA" z siedzibą w 

Sławnie. Zamawiający sprawuje nad Spółdzielnią Socjalną "KOMUNALKA" z siedzibą w Sławnie kontrolę, 

polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami 

tej osoby prawnej. Ponad 90% działalności Spółdzielni Socjalnej "KOMUNALKA" z siedzibą w Sławnie na 

podstawie wiarygodnych prognoz handlowych dotyczyła będzie wykonywania zadań powierzonych przez 

Zamawiającego. Ponadto w kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego. 

Zamawiający zawarł umowę ze Spółdzielnią Socjalną "KOMUNALKA" z siedzibą w Sławnie, w celu 

zrealizowania przez Zamawiającego jego ustawowych zadań w zakresie „Budowy szlaku kajakowego wraz z 

niezbędną infrastrukturą na jeziorze Łętowskim” w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 12 ustawy Pzp. Umowa została zawarta ze Spółdzielnią Socjalną „KOMUNALKA” z siedzibą w Sławnie, w 

celu zrealizowania przez Zamawiającego jego ustawowych zadań w zakresie „Budowy szlaku kajakowego wraz 

z niezbędną infrastrukturą na jeziorze Łętowskim” w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 

pkt 12 ustawy Pzp. 

 


